6. Et regnavit Joaquin filius eius pro eo.

7. Et ultra non addidit rex Ægypti, ut egrederetur de terra sua: tulerat enim rex Babylonis à rivo Ægypti usque ad fluvium Euphraten, omnia que fuerant regis Ægypti.

8. Decem et octo annorum erat Joaquin cum regnare coepisset, et tribus mensibus regnavit in Jerusalem: nomen matris eius Nohesta filia Elnathan de Jerusalem.

9. Et fecit malum coram Domino, iuxta omnia que fecerat pater eius.

Antes de la era vulgar 599. Dan. i. 1.

10. In tempore illo ascenderant servi Nabuchodonosor regis Babylonis in Jerusalem, et circumdata est urbs munitionibus.

11. Venitque Nabuchodonosor rex Babylonis ad civitatem cum servis suis ut oppugnant eam.

12. Egressusque est Joaquin rex Iuda ad regem Babylonis, ipse et mater eius, et servi eius, et principes eius, et eunuchi eius: et suscepit eum rex Babylonis anno octavo regni sui.

13. Et protulit inde omnes thesauros domus Domini, et thesauros domus regie: et condidit universa vasa aurea, que fecerat Salomon rex Israël in templo Domini iuxta verbum Domini.

14. Et transtulit omnem Jerusalem, et universos principes, et omnes fortes exercitus, decem millia, in captivitatem: et omnem artificem et clusorem: nihilque relictum est, exceptis pauperibus populi terræ.

15. Transtulit quoque Joaquin in Babylonem, et matrem regis, et uxores regis, et eunuchos eius, et iudices terræ duxit in captivitatem de Jerusalem in Babylonem.

16. Et omnes viros robustos, septem millia, et artifices, et clusores mille, omnes viros fortes et bellatores: duxitque eos rex Babylonis captivos in Babylonem.

Y 10. Se lee en el hebreo ascendit, por ascenderunt: los Rabinos convienen.

Y 13. Ya se había llevado una parte en su primera expedición cuando reinaba Joaquin. 2. Par. xxxvi. 7.

Y 14. A la letra: toda Jerusalem: lo que sigue hace ver, que esto debe entenderse de los principales de la ciudad.

Ibid. La palabra hebraica es poco conocida: algunos la entienden de los albañiles.

Y 15. Se lee en el hebreo irregularmente arta, por all'optimates, los principales.

Y 16. Se lee en el hebreo omnes, tal vez por et omnes.

10. En ese tiempo los siervos del rey de Babilonia vinieron¹¹ á sitiar á Jerusalem, é hicieron una circunvalación al rededor de la ciudad.

11. Y Nabucodonosor, rey de Babilonia, vino tambien con sus siervos á combatirla.

12. Joaquin, rey de Judá, salió de Jerusalem, y fue á rendirse al rey de Babilonia, con su madre, sus siervos, sus príncipes y sus eunucos; y el rey de Babilonia lo recibió bien en la apariencia, el año octavo de su reinado;